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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 12 Kobiet, 50m dowolny Open
27.02.2021 - 16:33 Wyniki
Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 24.77

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 27.09 667
2. KAMZOL Flawia 07 KS FALA Niepołomice 27.53 635
3. ROSIŃSKA Natalia 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 28.72 559
4. ŚCIBIOREK Dominika 07 MKS JAGIELLONKA Warszawa 29.15 535
5. ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 29.18 533
6. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 29.47 518
7. GÓRCZYŃSKA Martyna 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 29.50 516
8. SADO Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 29.56 513
9. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 29.57 512

10. GACKA Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 29.62 510
11. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 29.73 504
12. CIECHANOWSKA Aleksandra 07 UKS 307 Warszawa 29.74 504
13. MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 30.13 484
14. BIERNACKA Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 30.29 477
15. DOMORADZKA Julia 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 30.30 476
16. JAWORSKA Milena 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 30.49 467
17. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.51 466
18. AWDZIEJ Oliwia 07 UKS Batory 30.77 455
19. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.90 449
20. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 30.94 447
21. BILIŃSKA Natalia 07 UKS Siódemka Gdynia 30.96 446
22. PARZNIEWSKA Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 30.97 446
23. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 31.03 443
24. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 31.21 436
25. GUZDEK Anna 07 UKS AQUATICA Pawłowice 31.25 434
26. DREGER Gabriela 07 UKS 307 Warszawa 31.37 429
27. GAWEŁ Izabela 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 31.91 408
28. RESZKIEWICZ Gabriela 07 MKS CKS-SMS Szczecin 32.71 378
29. RODZIK Zuzanna 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 32.73 378
30. WOŹNIAK Kornelia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 33.09 366
31. SZKLARZ Julia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 33.48 353

15 lat

1. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ORKA 27.01 673
SOBCZAK Zofia 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa 27.01 673

3. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.69 624
4. MOSE Sara 06 UKS Żoliborz Warszawa 27.95 607
5. STAROŃ Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.99 604
6. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 28.02 602
7. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS GIM 92 Ursynów 28.16 593
8. OLKO Zuzanna 06 UKS Siódemka Gdynia 28.30 585
9. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.31 584

10. BIELAWA Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 28.44 576
11. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk Wrocław 28.67 562
12. WALCZAK Barbara 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.80 555
13. JASIŃSKA Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 28.85 552
14. GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom 28.87 551
15. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 28.92 548
16. MLČÁKOVÁ Johana 06 KS Mariosport 28.95 546
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 12, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 29.02 542
18. RUDOMINA Agnieszka 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 29.04 541
19. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 29.07 539
20. CHŁĄD Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 29.10 538
21. LIPOWSKA Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 29.28 528
22. JASIK Nikola 06 KS WISŁA Puławy 29.38 522
23. MURAS Oliwia 06 UKS 307 Warszawa 29.39 522
24. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.43 520
25. PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 29.50 516
26. SKOCZYLAS Milena 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 29.76 503
27. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 29.96 493
28. KONEWKO Aleksandra 06 UKP POLONIA Warszawa 29.98 492
29. DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 30.05 488
30. RUTKOWSKA Michalina 06 UKS NAWA Skierniewice 30.07 487
31. ŻOCHOWSKA Liliana 06 UKS Siódemka Gdynia 30.09 486
32. CIACH Maja 06 UKS GIM 92 Ursynów 30.13 484
33. WOŹNIAK Julia 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa 30.14 484
34. SZABRAŃSKA Oliwia 06 UKS GIM 92 Ursynów 30.22 480
35. PIETRAS Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy 30.23 480
36. MĄTEWSKA Zofia 06 IKS Konstancin 30.25 479
37. MAGIEREK Karolina 06 UKS GOS Raszyn 30.34 474
38. RYCHLEWICZ Zuzanna 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.38 472
39. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 30.41 471
40. NAKLICKA Izabela 06 UKS ORKA Zamość 30.51 466
41. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy 30.54 465
42. RAPCZEWSKA Aleksandra 06 UKS Jagiellonia Swim 30.62 461
43. CIURSKA Gabriela 06 UKS 51 30.83 452
44. KLOFCZYŃSKA Maja 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 31.01 444
45. FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 31.22 435
46. JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.42 427
47. GILOWSKA Maria 06 UKS MOS w Opolu 31.59 420
48. GÓRNIAK Gabriela 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.87 409
49. KOT Zuzanna 06 UKS 307 Warszawa 32.22 396
50. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS WODNIK Łask 32.49 386
51. BARAŃSKA Matylda 06 MKS TRÓJKA Łódź 32.63 381

16 lat

1. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 27.61 630
2. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.67 625
3. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 27.71 623
4. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.80 617
5. PALICKA Wiktoria 05 TP SKALAR Słupsk 27.95 607
6. BATÓG Dominika 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 27.96 606
7. GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 28.10 597
8. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 28.30 585
9. IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.42 577

10. ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS JUVENIA Wrocław 28.52 571
11. FUKOVÁ Kateřina 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 28.53 571
12. BESZTERDA Maria 05 UKS Jagiellonia Swim 28.68 562
13. STAWICKA Julia 05 UKS GIM 92 Ursynów 28.70 560
14. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 28.75 558
15. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 28.81 554
16. SKALIŃSKA Ewa 05 UKS GIM 92 Ursynów 28.88 550
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 12, Dziewcząt, 50m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 28.90 549
KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS Batory 28.90 549
MODLIŃSKA Marta 05 WKS Śląsk Wrocław 28.90 549

20. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.03 542
21. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS 307 Warszawa 29.04 541
22. DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 29.05 540
23. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 29.07 539
24. BRZOZOWSKA Aleksandra 05 UKS Jagiellonia Swim 29.24 530
25. KOWALSKA Zuzanna 05 KU AZS UMCS Lublin 29.28 528
26. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS GIM 92 Ursynów 29.34 525
27. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 29.36 523
28. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 29.43 520
29. PECIO Anna 05 KS WISŁA Puławy 29.62 510
30. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 29.64 509
31. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 29.79 501
32. VACKOVÁ Natálie 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 29.88 497
33. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 29.95 493
34. SZOK Wiktoria 05 MKS OCHOTA Warszawa 30.15 483
35. KIERUZEL Martyna 05 UKS 190 Łódź 30.26 478
36. PYSZNIAK Alicja 05 KU AZS UMCS Lublin 30.78 454
37. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 30.86 451
38. WRÓBEL Karolina 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.00 445
39. PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 31.31 432
40. STAWSKA Laura 05 UKS WODNIK Krasnystaw 31.33 431
41. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.34 430
42. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 31.39 428
43. KLECZEK Maria 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.57 421
44. CIEMIEWSKA Marcelina 05 MPKS ORKA Ciechanów 32.04 403
45. JAWOR Sandra 05 MKS TRÓJKA Łódź 32.67 380

17 - 18 lat

1. MAIK Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 25.81 771
2. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 26.43 718
3. JABŁOŃSKA Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.77 691
4. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.18 660
5. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS JUVENIA Wrocław 27.21 658
6. MATOŠKOVÁ Bára 03 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 27.25 655
7. DĄBROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 27.40 644
8. KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 27.48 639
9. WRÓBEL Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 27.54 634

10. DWOJAK Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 27.56 633
11. MALINOŚ Julia 04 UKS ORKA Zamość 27.57 632
12. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 27.79 617
13. WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.81 616
14. NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.84 614
15. PIESKO Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 27.93 608
16. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 27.94 608
17. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 27.97 606
18. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 28.12 596

WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 28.12 596
20. FLORKIEWICZ Liwia 03 UKP GRYF Dębica 28.17 593
21. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 28.25 588
22. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 28.28 586
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 12, Kobiet, 50m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. SZUPER Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 28.39 579
24. ZAKRZEWSKA Marta 03 MKS JUVENIA Wrocław 28.41 578
25. KULIŠŤÁKOVÁ Annemarie 04 Plavecký klub Nový Jičín 28.42 577
26. WOŹNICA Milena 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 28.47 574
27. ROMANIUK Matylda 04 UKP POLONIA Warszawa 28.57 568
28. SOŁONIEWICZ Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 28.72 559
29. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 28.78 556
30. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 28.82 554
31. DWOJAK Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 28.85 552
32. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS JUVENIA Wrocław 28.94 547
33. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 28.96 546

KARWOWSKA Wiktoria 04 KS NARWAL Międzyrzec Podl. 28.96 546
35. MAŚLEJ Iga 03 MKS JUVENIA Wrocław 29.27 528
36. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 UKS SHARK Rudna 29.29 527
37. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 29.33 525
38. ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 29.44 519
39. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 29.48 517
40. SAMUŁA Kornelia 03 KU AZS UMCS Lublin 29.54 514

LESIEWICZ Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 29.54 514
42. DOMORADZKA Aleksandra 03 KU AZS UMCS Lublin 29.62 510
43. KIERAGA Patrycja 04 MKS POLONIA Warszawa 29.68 507
44. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 29.80 501
45. BRACH Oliwia 04 UKP POLONIA Warszawa 29.83 499
46. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 29.97 492
47. KANTECKA Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 30.13 484
48. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS WODNIK Łask 30.32 475
49. KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 30.51 466
50. KOWACKA Aleksandra 04 MKS TRÓJKA Łódź 30.64 461
51. HODUR Paulina 04 MKS POLONIA Warszawa 30.76 455
52. CHĄCIAK Sandra 03 UKS GIM 92 Ursynów 31.03 443
53. POZNAKOWSKA Wiktoria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 31.28 433
54. FALFUS Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.78 413
55. BROŻYNA Alicja 04 IKS Konstancin 31.82 411

Open

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS JUVENIA Wrocław 25.42 807
2. MAIK Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 25.81 771
3. WOŹNIAK Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.06 749
4. JURCZYK Karolina 01 MKS JUVENIA Wrocław 26.12 744
5. SZTANDERA Dominika 97 MKS JUVENIA Wrocław 26.29 729
6. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 26.43 718
7. NOGAJ Paulina 98 WODNIK Radom 26.57 707
8. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 26.62 703
9. KOSSAKOWSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 26.70 696

10. JABŁOŃSKA Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.77 691
11. DOWGIERT Anna 90 KS WARTA Poznań 26.85 685
12. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ORKA 27.01 673

SOBCZAK Zofia 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa 27.01 673
14. WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 27.09 667
15. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.18 660
16. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS JUVENIA Wrocław 27.21 658
17. NASKRĘT Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.22 657
18. MATOŠKOVÁ Bára 03 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 27.25 655
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 12, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. DĄBROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 27.40 644
20. ŚWISTUŃ Julia 00 AZS AWF Katowice 27.42 643
21. KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 27.48 639
22. KAMZOL Flawia 07 KS FALA Niepołomice 27.53 635
23. ROGOWSKA Paulina 98 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 27.54 634

WRÓBEL Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 27.54 634
25. DWOJAK Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 27.56 633
26. LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 27.57 632

MALINOŚ Julia 04 UKS ORKA Zamość 27.57 632
28. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 27.61 630
29. PIOTROWICZ Maja 02 KU AZS UMCS Lublin 27.66 626
30. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.67 625
31. WRÓBEL Julia 01 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 27.68 625
32. NIEWIADOMSKA Wiktoria 02 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 27.69 624

CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.69 624
34. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 27.71 623
35. SZLĘK Katarzyna 02 UKS 190 Łódź 27.75 620
36. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 27.79 617
37. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.80 617
38. WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.81 616
39. NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.84 614
40. PIESKO Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 27.93 608
41. GRADEK Aleksandra 03 UKP POLONIA Warszawa 27.94 608
42. PALICKA Wiktoria 05 TP SKALAR Słupsk 27.95 607

MOSE Sara 06 UKS Żoliborz Warszawa 27.95 607
44. BATÓG Dominika 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 27.96 606
45. OSINIAK Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin 27.97 606

SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 27.97 606
47. STAROŃ Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.99 604
48. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 28.02 602
49. KANIAK Oliwia 02 MKS JUVENIA Wrocław 28.05 600
50. GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 28.10 597
51. DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 28.12 596

WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 28.12 596
WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 28.12 596

54. DEKONINCK Laura 02 MKS POLONIA Warszawa 28.15 594
55. SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 28.16 593

KULAGA Dominika 97 UKP GRYF Dębica 28.16 593
JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS GIM 92 Ursynów 28.16 593

58. FLORKIEWICZ Liwia 03 UKP GRYF Dębica 28.17 593
59. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 28.25 588
60. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 28.28 586
61. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 28.30 585

OLKO Zuzanna 06 UKS Siódemka Gdynia 28.30 585
63. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.31 584
64. SZUPER Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 28.39 579
65. ZAKRZEWSKA Marta 03 MKS JUVENIA Wrocław 28.41 578
66. KULIŠŤÁKOVÁ Annemarie 04 Plavecký klub Nový Jičín 28.42 577

IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.42 577
68. BIELAWA Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 28.44 576
69. WOŹNICA Milena 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 28.47 574
70. ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS JUVENIA Wrocław 28.52 571
71. FUKOVÁ Kateřina 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 28.53 571
72. RUTKOWSKA Agnieszka 01 TP SKALAR Słupsk 28.54 570



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Tomasz Bachórz 28.02.2021 10:05 - Strona 6

ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 12, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

72. ŁUCZAK Dominika 02 TP Zielona Góra 28.54 570
74. ROMANIUK Matylda 04 UKP POLONIA Warszawa 28.57 568
75. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk Wrocław 28.67 562
76. BESZTERDA Maria 05 UKS Jagiellonia Swim 28.68 562
77. STAWICKA Julia 05 UKS GIM 92 Ursynów 28.70 560
78. SOŁONIEWICZ Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 28.72 559

ROSIŃSKA Natalia 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 28.72 559
80. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 28.75 558
81. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 28.78 556
82. WALCZAK Barbara 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.80 555
83. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 28.81 554
84. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 28.82 554
85. DWOJAK Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 28.85 552

JASIŃSKA Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 28.85 552
87. GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom 28.87 551
88. SKALIŃSKA Ewa 05 UKS GIM 92 Ursynów 28.88 550
89. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 28.90 549

KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 UKS Batory 28.90 549
MODLIŃSKA Marta 05 WKS Śląsk Wrocław 28.90 549

92. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 28.92 548
93. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS JUVENIA Wrocław 28.94 547
94. MLČÁKOVÁ Johana 06 KS Mariosport 28.95 546
95. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 28.96 546

KARWOWSKA Wiktoria 04 KS NARWAL Międzyrzec Podl. 28.96 546
97. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 29.02 542
98. GRZELCZYK Natalia 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 29.03 542

MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.03 542
100. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS 307 Warszawa 29.04 541

RUDOMINA Agnieszka 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 29.04 541
102. DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 29.05 540
103. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 29.07 539

OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 29.07 539
105. CHŁĄD Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 29.10 538
106. ŚCIBIOREK Dominika 07 MKS JAGIELLONKA Warszawa 29.15 535
107. ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 29.18 533
108. BRZOZOWSKA Aleksandra 05 UKS Jagiellonia Swim 29.24 530
109. MAŚLEJ Iga 03 MKS JUVENIA Wrocław 29.27 528
110. KOWALSKA Zuzanna 05 KU AZS UMCS Lublin 29.28 528

LIPOWSKA Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 29.28 528
112. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 UKS SHARK Rudna 29.29 527
113. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 29.33 525
114. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS GIM 92 Ursynów 29.34 525
115. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 29.36 523
116. JASIK Nikola 06 KS WISŁA Puławy 29.38 522
117. MURAS Oliwia 06 UKS 307 Warszawa 29.39 522
118. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.43 520

PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 29.43 520
120. ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 29.44 519
121. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 29.47 518
122. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 29.48 517
123. PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 29.50 516

GÓRCZYŃSKA Martyna 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 29.50 516
125. SAMUŁA Kornelia 03 KU AZS UMCS Lublin 29.54 514

LESIEWICZ Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 29.54 514



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Tomasz Bachórz 28.02.2021 10:05 - Strona 7

ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 12, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

125. OWERKO Julia 02 UKS GOS Raszyn 29.54 514
128. SADO Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 29.56 513
129. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 29.57 512
130. FASZCZEWSKA Karolina 99 MKS CKS-SMS Szczecin 29.61 510
131. PECIO Anna 05 KS WISŁA Puławy 29.62 510

DOMORADZKA Aleksandra 03 KU AZS UMCS Lublin 29.62 510
GACKA Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 29.62 510

134. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 29.64 509
135. NADOLSKA Julia 00 KU AZS UMCS Lublin 29.68 507

KIERAGA Patrycja 04 MKS POLONIA Warszawa 29.68 507
137. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 29.73 504
138. CIECHANOWSKA Aleksandra 07 UKS 307 Warszawa 29.74 504
139. SKOCZYLAS Milena 06 MUKS UNIA Busko Zdrój 29.76 503
140. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 29.79 501
141. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 29.80 501
142. BRACH Oliwia 04 UKP POLONIA Warszawa 29.83 499
143. VACKOVÁ Natálie 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 29.88 497
144. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 29.95 493
145. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 29.96 493
146. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 29.97 492
147. KONEWKO Aleksandra 06 UKP POLONIA Warszawa 29.98 492
148. DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 30.05 488
149. JANUSZKA Wiktoria 02 UKP POLONIA Warszawa 30.06 488
150. RUTKOWSKA Michalina 06 UKS NAWA Skierniewice 30.07 487
151. ŻOCHOWSKA Liliana 06 UKS Siódemka Gdynia 30.09 486
152. KANTECKA Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 30.13 484

MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 30.13 484
CIACH Maja 06 UKS GIM 92 Ursynów 30.13 484

155. WOŹNIAK Julia 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa 30.14 484
156. SZOK Wiktoria 05 MKS OCHOTA Warszawa 30.15 483
157. SZABRAŃSKA Oliwia 06 UKS GIM 92 Ursynów 30.22 480
158. MICHNIEWSKA Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.23 480

PIETRAS Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy 30.23 480
160. MĄTEWSKA Zofia 06 IKS Konstancin 30.25 479
161. KIERUZEL Martyna 05 UKS 190 Łódź 30.26 478
162. BIERNACKA Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 30.29 477
163. DOMORADZKA Julia 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 30.30 476
164. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS WODNIK Łask 30.32 475
165. MAGIEREK Karolina 06 UKS GOS Raszyn 30.34 474
166. RYCHLEWICZ Zuzanna 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.38 472
167. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 30.41 471
168. JAWORSKA Milena 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 30.49 467
169. KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 30.51 466

NAKLICKA Izabela 06 UKS ORKA Zamość 30.51 466
BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.51 466

172. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy 30.54 465
173. RAPCZEWSKA Aleksandra 06 UKS Jagiellonia Swim 30.62 461
174. KOWACKA Aleksandra 04 MKS TRÓJKA Łódź 30.64 461
175. HODUR Paulina 04 MKS POLONIA Warszawa 30.76 455
176. AWDZIEJ Oliwia 07 UKS Batory 30.77 455
177. PYSZNIAK Alicja 05 KU AZS UMCS Lublin 30.78 454
178. CIURSKA Gabriela 06 UKS 51 30.83 452
179. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 30.86 451
180. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.90 449
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181. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 30.94 447
182. BILIŃSKA Natalia 07 UKS Siódemka Gdynia 30.96 446
183. PARZNIEWSKA Aleksandra 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 30.97 446
184. WRÓBEL Karolina 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.00 445
185. KLOFCZYŃSKA Maja 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 31.01 444
186. CHĄCIAK Sandra 03 UKS GIM 92 Ursynów 31.03 443

DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 31.03 443
188. BIDNIK Karolina 02 UKS GIM 92 Ursynów 31.15 438
189. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 31.21 436
190. FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 31.22 435
191. GUZDEK Anna 07 UKS AQUATICA Pawłowice 31.25 434
192. POZNAKOWSKA Wiktoria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 31.28 433
193. PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 31.31 432
194. STAWSKA Laura 05 UKS WODNIK Krasnystaw 31.33 431
195. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.34 430
196. DREGER Gabriela 07 UKS 307 Warszawa 31.37 429
197. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 31.39 428
198. JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.42 427
199. KLECZEK Maria 05 UKS GIM 92 Ursynów 31.57 421
200. GILOWSKA Maria 06 UKS MOS w Opolu 31.59 420
201. FALFUS Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.78 413
202. BROŻYNA Alicja 04 IKS Konstancin 31.82 411
203. GÓRNIAK Gabriela 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.87 409
204. GAWEŁ Izabela 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 31.91 408
205. CIEMIEWSKA Marcelina 05 MPKS ORKA Ciechanów 32.04 403
206. KOT Zuzanna 06 UKS 307 Warszawa 32.22 396
207. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS WODNIK Łask 32.49 386
208. BARAŃSKA Matylda 06 MKS TRÓJKA Łódź 32.63 381
209. JAWOR Sandra 05 MKS TRÓJKA Łódź 32.67 380
210. RESZKIEWICZ Gabriela 07 MKS CKS-SMS Szczecin 32.71 378
211. RODZIK Zuzanna 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 32.73 378
212. WOŹNIAK Kornelia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 33.09 366
213. SZKLARZ Julia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 33.48 353


